2022 年８月 23 日

 各   位

会 社 名     ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証プライム市場）

問 合 せ 先   執行役員経営企画本部長 中西 和彦

TEL (075) 692 – 0251

譲渡制限付株式報酬としての新株式発行の払込完了及び一部失権に関するお知らせ

 当社は、2022 年７月 28 日開催の当社取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬

としての新株式の発行に関し、本日、払込手続きが完了し、また、一部失権により当初予定して

おりました発行株式数等に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の

詳細につきましては、2022 年７月 28 日付け「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関する

お知らせ」をご参照ください。

記

１．新株式発行の概要（変更箇所には下線を付しております）

  変更後 変更前

（1） 払込期日 2022 年８月 23 日 2022 年８月 23 日

（2）
発行する

株式の種

類及び数
当社普通株式 11,406 株 当社普通株式 11,901 株

（3） 発行価額 １株につき 1,810 円 １株につき 1,810 円

（4） 発行総額 20,644,860 円 21,540,810 円

（5） 割当先

当社の取締役（※） ５名 9,515 株

当社の執行役員    ４名 1,891 株

※監査等委員である取締役及び社外取

締役を除く。

当社の取締役（※） ５名 9,515 株

当社の執行役員    ５名 2,386 株

※監査等委員である取締役及び社外取

締役を除く。

（6） その他
本新株発行については、金融商品取引

法に基づく有価証券通知書を提出して

おります。

本新株発行については、金融商品取引

法に基づく有価証券通知書を提出して

おります。

２．変更の理由

  割当予定先数及び発行予定株式数と実績との差は、本新株式発行を決定した時点において

割当予定であった者が失権したことによるものです。

３．今後の見通し

  今回の変更により、当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上